



11.10.2021

Asia/6

## § 737

### Helsingin kaupungin liittyminen Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi

HEL 2021-010799 T 00 01 06

#### Päätös

Kaupunginhallitus päätti panna asian pöydälle.

#### Käsittely

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti panna asian pöydälle Jussi Halla-ahon ehdotuksesta.

#### Esittelijä

kansliapäällikkö  
Sami Sarvilinna

#### Lisätiedot

Päivi Munther, projektipäällikkö, puhelin: 310 64800  
paivi.munther(a)hel.fi

#### Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

#### Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki liittyy Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi.

#### Esittelijän perustelut

Tapahtumateollisuus ry on tapahtumaelinkeinon keskusjärjestö (perustettu 2020), joka toimii yritysten ja alan toimijoiden muodostamien yhdistysten ja muiden tahojen etu- ja palvelujärjestönä. Yhdistyksen tarkoituksena on asiantuntijana ja vaikuttajana parantaa tapahtuma-alan elinkeinotoiminnan edellytyksiä, työskennellä tapahtumateollisuuden yhteiskunnallisen tunnettuuden ja arvostuksen lisäämiseksi ja teollisuuden toimijoiden keskinäisen yhteistyön kehittämiseksi.

Tapahtumateollisuus ry:n jäseneksi voivat liittyä tapahtumaelinkeinon parissa toimivat yritykset ja yhdistykset tai tapahtuma-alan yritysten muodostama yhdistys. Julkisyhteisöt voivat liittyä järjestön yhteiskunnalliseksi jäseneksi. Tapahtumateollisuuden yhteiskunnalliseksi jäseneksi hyväksytään julkisyhteisö, kuten kaupunki, maakunta tai julkisyhteisön ylläpitämä liikelaitos tai virasto, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen.



Yhteiskunnallinen jäsenyys on lisätty Tapahtumateollisuus ry:n sääntöihin, sillä toimialan toiminta ja kehitysmahdollisuudet ovat hyvin voimakkaasti yhteydessä kaupunkeihin ja kuntiin. Tapahtumatoimiala sekä kuntien ja kaupunkien elinvoiman ja elävyyden kehitys ovat vahvasti sidoksissa toisiinsa.

Helsingillä on yhteiskunnallisen jäsenyyden kautta mahdollisuus vaikuttaa monellakin eri tavalla tapahtuma-alaan koko kaupunkiorganisaation laajuudella. Yhteiskunnallinen jäsen voi tavoitella yhdistyksen hallituspaikkaa ja toimia vahvana vaikuttajana sen kautta. Lisäksi Helsingillä on laajan asiantuntijaorganisaationsa ansiosta hyvät edellytykset toimia yhdistyksen alla toimivissa työryhmissä. Yhdistyksen olemassa olevat työryhmät tällä hetkellä: koulutus- ja kehitystyöryhmä, turvallisuustyöryhmä, hyvän kauppatavan työryhmä, tulevaisuustyöryhmä, toimialan ratkaisut- ja näkökulma -työryhmä, edunvalvonnan ja vaikuttamisen työryhmä sekä rahoitus, jäsenpalvelut ja verkostot -työryhmä. Lisäksi Tapahtumateollisuus ry:n yritysten ja yhdistysten sekä yhteiskunnallisten jäsenten kanssa yhteistyössä tehtävä tutkimustyö on niin koko alan näkemyksen kuin toiminnan kehittämisen näkökulmasta äärimmäisen tärkeää.

Helsingin ja pääkaupunkiseudun merkitys tapahtuma-alalle on merkittävä niin taloudellisesti kuin suunnannäyttäjän roolissa; yli puolet alan työpaikoista ja yrityksistä sijaitsee Uudellamaalla ja alan liikevaihdon Uudenmaan osuus on myös yli puolet ja Helsinki kaupunkina on näissä luvuissa ylivoimaisesti suurimpana.

Maailmanlaajuisesta pandemiasta johtuvat vaikutukset ovat olleet erittäin merkittäviä tapahtumateollisuudelle ja se onkin yksi raskaimmin kärsinyt toimiala pandemian aikana. On siis tärkeää, että Helsinki on rakentamassa yhdessä alan kattojärjestön ja sen jäsenien kanssa alalle valoisampaa tulevaisuutta.

Yhteiskunnallisen jäsenyyden vuosimaksu on 3 500 euroa. Se laskutetaan liittymisen yhteydessä ja sen jälkeen aina tammikuussa vuosittain. Jäsenmaksu maksetaan talousarvion kohdasta 1 50 03. Kaupunginkanslian viestintäosasto on tarkastellut kaupungin jäsenyyksiä kokonaisuutena ja mahdollisuutta luopua jostakin jäsenyydestä, talousarvion noudattamisohjeen mukaisesti. Arvion perusteella viestintäosasto on todennut, että tämän kaltainen jäsenyys on täysin uusi mahdollisuus Helsingille. Vastaavaa jäsenyyttä ei ole ollut aiemmin tarjolla, joten Helsingin kannattaa liittyä Tapahtumateollisuus ry:n yhteiskunnalliseksi jäseneksi.

Esittelijä

kansliapäällikkö  
Sami Sarvilinna



11.10.2021

Asia/6

---

**Lisätiedot**

Päivi Munther, projektipäällikkö, puhelin: 310 64800  
paivi.munther(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

**Tiedoksi**

Kaupunginkanslia  
Kulttuuri ja vapaa-aika